
ZARZĄDZENIE nr 39/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 10 marca 2026 roku

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania planu lokalizacji miejsc schronienia na terenie 
gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 1, 9 i 10 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Zespół do opracowania planu lokalizacji miejsc schronienia na terenie gminy Kórnik:
1. Przemysław Pacholski - Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik - Koordynator zespołu;
2. Sebastian Wlazły - Pierwszy Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik;
3. Bronisław Dominiak - Drugi Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik;
4. Katarzyna Szamałek - Skarbnik Miasta i Gminy Kórnik;
5. Iwona Pawłowicz-Napieralska - Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik;
6. Anna Andrzejewska - Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik;
7. Marta Kowalczyk - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik;
8. Danuta Paluszkiewicz - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik;
9. Małgorzata Skrzypczak - Radna Rady Miasta i Gminy Kórnik;
10. Maciej Brylewski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
11. Michał Buchwald - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
12. Wojciech Fieduk - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
13. Jarosław Janowski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
14. Adam Lewandowski - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
15. Jerzy Rozmiarek - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
16. Sebastian Stein - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
17. Andrzej Surdyk - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
18. Piotr Szczepaniak - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
19. Jerzy Walczyk - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
20. Adam Zydroń - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik;
21. Paweł Michalski - Komendant Komisariatu Policji w Kórniku;
22. Andrzej Szyc - Komendant Miejsko-Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych;
23. Anna Biernacka - Kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Pozabudżetowych;
24. Joanna Grzybowska - Kierownik Wydziału Inwestycji;
25. Joanna Łuszczyk - p.o. Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
26. Patryk Krzeszewski - Komendant Straży Miejskiej w Kórniku;
27. Mariusz Stodolniak - Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego;
28. Jakub Szymaniak - Inspektor ds. ochrony ludności i obrony cywilnej;
29. Robert Skowron - Straż Miejska w Kórniku.

§2
Celem Zespołu jest opracowania planu lokalizacji miejsc schronienia na terenie gminy Kórnik, 
który będzie podstawą do występowania o pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację 
zadań.



§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy KórnikW

Przemysław Pacholski


